



*Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S
Lillevangsvej 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31 61 70 30

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/2 2019

Ejvind Kofod Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S Lillevangsvej 11 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 86 50 Telefax: 56 95 86 85 E-mail: en@ejvind-nielsen.dk
	CVR-nr.: 31 61 70 30 Stiftet: 30. juli 2008 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Stig Birger Kofod Nielsen, formand Gitte Sams Nielsen Ejvind Kofod Nielsen
Direktion	Ejvind Kofod Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor byggebranchen samt hermed beslægtede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 902, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.470, og en egenkapital på t.kr. 2.209.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	7.167.267	6.786
1 Personaleomkostninger.....	-5.727.174	-5.402
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.983	-146
DRIFTSRESULTAT	1.303.110	1.238
Andre finansielle indtægter	0	15
Andre finansielle omkostninger	-144.356	-160
RESULTAT FØR SKAT	1.158.754	1.093
3 Skat af årets resultat.....	-256.671	-243
ÅRETS RESULTAT	902.083	850
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat.....	794.083	850
DISPONERET I ALT	902.083	850

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	3.285.891	3.330
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	484.615	576
Materielle anlægsaktiver.....	3.770.506	3.906
ANLÆGSAKTIVER.....	3.770.506	3.906
Varelager.....	484.000	528
Varebeholdninger.....	484.000	528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.946.977	1.145
5 Igangværende arbejder.....	1.148.272	2.073
Andre tilgodehavender.....	83.442	96
Periodeafgrænsningsposter.....	36.617	35
Tilgodehavender.....	3.215.308	3.349
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.699.308	3.877
AKTIVER.....	7.469.814	7.783

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	510.000	510
Overført resultat.....	1.590.971	797
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
6 EGENKAPITAL.....	2.208.971	1.307
Hensættelse til udskudt skat	111.145	135
HENSATTE FORPLIGTELSER	111.145	135
Prioritetsgæld.....	1.603.046	1.698
Kreditinstitutter	40.480	301
Leasingforpligtelser	48.933	120
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.692.459	2.119
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	399.325	363
Kreditinstitutter	631.828	1.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	46.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.002.304	1.789
Selskabsskat.....	280.459	93
Anden gæld.....	1.076.272	707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.501	26
Kortfristede gældsforpligtelser	3.457.239	4.222
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.149.698	6.341
PASSIVER.....	7.469.814	7.783
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	16
Lønninger	4.820.920	4.535
Pensioner	613.613	600
Andre omkostninger til social sikring	292.641	267
	<u>5.727.174</u>	<u>5.402</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	45.245	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.738	108
	<u>136.983</u>	<u>146</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	280.456	93
Regulering af udskudt skat	-23.785	150
	<u>256.671</u>	<u>243</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.631.136	1.830.579
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	3.631.136	1.830.579
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-300.000	-1.254.225
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-45.245	-91.739
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-345.245	-1.345.964
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	3.285.891	484.615
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	244.227
	<hr/>	<hr/>

Den offentlige vurdering på grunde og bygninger er pr. 31. december 2016 kr. 2.900.000.

NOTER

		2018	2017 kr. 1000
5 Igangværende arbejder			
Igangværende arbejder		1.733.272	4.403
- faktureret a'conto		-585.000	-2.330
		<u>1.148.272</u>	<u>2.073</u>
6 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	510.000	0	510.000
Overført resultat.....	796.888	794.083	1.590.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000	108.000
	<u>1.306.888</u>	<u>902.083</u>	<u>2.208.971</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.766.779	1.675.046	72.000	1.344.000
Kreditinstitutter	537.747	296.480	256.000	0
Leasingforpligtelser	177.132	120.258	71.325	0
	<u>2.481.658</u>	<u>2.091.784</u>	<u>399.325</u>	<u>1.344.000</u>

**8 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

Arbejdsgarantier kr. 1.342.613 er garanteret af Danske Bank.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med Split Leasing, hvor opsigelsesvarsel løbende udgør en måned.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.899 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 1.600 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 30. september 2018:

Lillevangsvej 11, Rønne	T.kr. 3.286
-------------------------	----------------

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2018 udgjorde t.kr. 928.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 30. september 2018 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavende fra salg	T.kr. 1.947
Varebeholdninger	484